Приложение 5

к Положению о формировании

Молодежного парламента при Собрании депутатов городского округа                  «Город Йошкар-Ола»
Молодежная избирательная комиссия

городского округа «Город Йошкар-Ола»

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2019 года

   № _____

Об установлении общих результатов
формирования Молодежного парламента четвертого созыва при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с п. 5.11. Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» и на основании протокола Молодежной избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»  об итогах голосования, Молодежная избирательная комиссия городского округа «Город
Йошкар-Ола»  РЕШИЛА:
Установить, что формирование Молодежного парламента четвертого созыва при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» признано состоявшимся и в Молодежный парламент четвертого созыва  при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» избраны _________ депутатов.

Председатель комиссии

_________________
__________________________

                                                                                        (подпись)                     (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии

         _________________
____________________________

                                                                                     (подпись)                     (расшифровка подписи)